ПРОТОКОЛ № 1
общего собрания собственников земельных долей - участников общей долевой
собственности на земельный участок с кадастровым номером 39:12:000000:140
с местоположением: Россия, Калининградская область
Славский район пос. Вишневка

г. Славск 		                                                                          « 20 »  октября  2022 года

Общее собрание участников долевой собственности проводится по инициативе администрации МО «Славский муниципальный округ Калининградской области». О предстоящем собрании было объявлено за 45 дней до его проведения путем размещения объявления в местной газете «Славские новости» № 68 от 06 сентября 2022 года, а также на сайте администрации МО «Славский муниципальный округ Калининградской области» в сети интернет.

Место проведения: Калининградская область, г. Славск ул. Калининградская д. 10,
кабинет №102 (конференц-зал)
Дата проведения: 20 октября 2022 года. Начало в 11.00 часов.

Общее количество собственников земельных долей:  395
Присутствовало на собрании -   2 (два) собственника земельных долей.

ПОВЕСТКА СОБРАНИЯ
1. Утверждение списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными в соответствии со ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения».

Присутствовало на собрании – 2 (два) собственника земельных долей, что в силу
п. 5 ст. 14.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» составляет менее 50 %  от общего числа участников долевой собственности, о чем свидетельствует регистрационный лист (Приложение № 1 к Протоколу собрания собственников земельных долей).
Кворум не имеется.

РЕШИЛИ:
Общее собрание собственников земельных долей - участников общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 39:12:000000:140, расположенный на территории Калининградская область Славский район в районе пос. Вишневка  -  считать неправомочным.

ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - 0
«ПРОТИВ» - 0
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0

Председатель    собрания                                                      /Хрущев С.А./

Секретарь       собрания                                                         /Кириллов А.А./

                                    Приложение №1
к Протоколу № 1 общего собрания
собственников земельных долей
от 20.10.2022 г.

РЕГИСТРАЦИОННЫЙ ЛИСТ
присутствующих на общем собрании собственников земельных долей -
участников общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 39:12:000000:140, расположенный на территории
[bookmark: _GoBack]Калининградская область Славский район пос. Вишневка

	№№ п/п
	ФИО
Дата рождения
адрес
	Данные правоустанавливающего документа
	Кол-во
зем. долей
	Представитель по доверенности (заполняется в случае, если на собрании присутствует представитель), данные доверенности
	Подпись
собственника земельной доли/
представитель по доверенности

	1.
	Малевски Геннадий Брониславович
25.08.1968
Славский район
пос. Вишневка
ул. Центральная 27-1
	паспорт
2713 474650
выдан 13.09.2013г.
	1

	2.
	Тамразова Наталья Анатольевна
05.03.1960
г. Неман
ул. Красноармейская 11-15

	паспорт
2704 911135
Выдан 01.04.2005
	2

ИТОГО: 2 (два) собственника земельных долей, имеющих право голоса на общем собрании, в том числе представители, действующие на основании доверенностей 0 (ноль) человек.

ВЫВОД: Собрание неправомочно (в соответствии с требованиями п. 5 ст. 14.1 Федерального закона   от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» (с изменениями и дополнениями).

Кворум  не имеется.